[image: image1.wmf]
澄政办发〔2018〕98号
市政府办公室关于成立江阴市森林资源
保护发展目标责任制工作领导小组的通知
各镇人民政府，各街道办事处，各开发区管委会，市各委办局，有各直属单位：

为切实加强对我市森林资源保护发展目标责任制工作的管理和组织协调，经市政府研究，决定成立江阴市森林资源保护发展目标责任制工作领导小组。现将领导小组成员名单通知如下：

组  长：郁秋皓    市政府副市长
副组长：徐韶润    市政府办公室副主任

胡品洪    农林局局长
成  员：徐科新    发改委副主任
陈正华    财政局副局长
唐文忆    国土资源局副局长
傅士才    交通运输局副局长
陈转兰    水利农机局副局长
张明军    环保局副局长
朱  炜    规划局总工程师

吴  敏    园林旅游局副局长
陆  勇    农林局副局长
领导小组下设办公室，办公地点设在市农林局，由陆勇同志兼任办公室主任。
江阴市人民政府办公室

2018年12月13日
（此件公开发布）

抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委办公室，市法院，市检察院，市人武部，市各群团，各驻澄单位。

江阴市人民政府办公室                   2018年12月13日印发
江阴市人民政府办公室文件

— 2 —
— 1 —